EXPANSÃO, para executar serviços de consultoria, instrutoria e orientação em gestão de processos, com foco 

Inclusão Produtiva e Fortalecimento Local e Conexões e Grandes Investimentos, temáticas que promoverão o 
desenvolvimento integrado do município. 

2 CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1 O valor total deste contrato perfaz R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), correspondente a 16 
(dezesseis) parcelas mensais de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

PREVISÃO DOS PAGAMENTOS 
N. PARC. DATA DE VENCIMENTO VALOR ENTREGA 

1 30/04/2023 R$15.000,00 1ª PARCELA 
2 30/05/2023 R$ 15.000,00 2ª PARCELA 
3 30/06/2023 R$ 15.000,00 3ª PARCELA 
4 30/07/2023 R$ 15.000,00 4ª PARCELA 
5 30/08/2023 R$ 15.000,00 5ª PARCELA